泰顺县教师发展中心
泰教师〔2024〕92 号

——————————
关于公布 2024 年泰顺县小学美术课堂教学

评审结果的通知

各小学：

2024 年泰顺县小学美术课堂教学评审活动业已结束。经

过激烈角逐，专家认真评议，共评出一、二等奖若干名。现将

结果公布如下：

一等奖

学 校 姓 名 课 题

文祥小学 钱静娜 《中国彩陶》

筱村镇翁山中心小学 王仲楠 《线条的魅力》

南浦溪镇中心学校 潘亚楠 《戏曲人物》

二等奖

泰顺县第二实验小学 叶莹莹 《青铜器》

筱村镇翁山中心小学 陶鸿彬 《五彩的烟花》

龟湖镇中心学校 林海燕 《古韵青花》

仕阳镇中心小学 黄玲玲 《家乡的桥》

龟湖镇中心学校 欧星星 《图形的联想》

泰顺县教师发展中心

2024 年 4 月 18 日